國立屏東科技大學食品科學系學生實習契約
茲有　 　 　學號          （以下簡稱甲方）性別    生於民國

　　年　　月　　日，願與　　　　　　　　（以下簡稱乙方）訂立契約，在乙方之事業單位內擔任實習生，學習連鎖店經營之技能，經雙方同意訂立實習契約如下：
1. 乙方同意甲方實習，教導其職種之技能；甲方同意接受實習、服從事業單位指導、忠勤服務、努力學習。
2. 實習期限自民國   年   月   日起至民國   年   月   日止共計   個月，甲方於簽訂本契約之同時簽訂乙方之實習申請。
3. 在乙方實習期間，應按月發給甲方實習津貼（依公司訂定學生實習津貼辦理）          元。
4. 乙方應指派專人負責甲方之技能指導與生活輔導，並在契約期間內，獲得其所學職種應具之技能。
5. 實習期間乙方應將負責指導學生之人員，其指導成效列入該員績效考核之中，使實習指導能具體落實。
6. 乙方不得向實習生收取任何實習費用或保證金。實習生以不強迫加班為原則，其出勤方式之安排，依公司規定之辦理。
7. 實習期間應由乙方為甲方投保勞工保險及健保意外險(無實習薪資者應由乙方為甲方投保團體保險)，在乙方實習期間加保，在校退保。保費分擔方式一切應依法律規定辦理。
8. 甲方在實習期間，應遵守事業單位工作管理規章及本契約之內容，如有違犯者依公司規定辦理，並賠償乙方損失；倘乙方無故不履行合約，亦應賠償甲方之損失。
9. 本契約自開始訓練之日起生效。
　　訂約 甲   方　姓　　名：                       （簽章）
　　　　　　　　　地　　址：
　　　　　　　　  監護人姓名：                     （簽章）
　　　　　　　　　地　　址：
　 　　　　　乙　方　事業單位：
　 　　　　　　　　　地　　址：
　 　　　　　　　　　負 責 人：                       （簽章）
中　華　民　國　　 　年　 　　月　 　　日